

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร และราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างงานก่อสร้าง

| | |
|---|---|
| 1 | ชื่อโครงการ ชื่ออะไหล่รถกระเช้า ALTEC รุ่น AM600, AT35G, AT37G, AM855, รถพ่วงฉีดน้ำ TRANSLINK , รถพ่วงฉีดน้ำ CHANCE สำรองคลัง ผพจ. /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบริหารจัดการงานเครื่องกล การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค |
| 2 | วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร <u>417,193.00</u> บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) |
| 3 | วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) <u>6 พฤศจิกายน 2566</u> เป็นเงิน <u>417,193.00</u> บาท ราคา/ หน่วย (ถ้ามี) ตามตารางแนบด้านล่าง |
| 4 | แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้การสืบราคา ดังนี้ 4.1 บริษัท ชัยนันท์ อีควิปเมนท์ จำกัด |
| 5 | รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน <u>น.ส. นันทภรณ์ เกษมสรवल หัวหน้าแผนกพัสดุอุปกรณ์เครื่องจักรกล</u> <u>กองบริหารจัดการงานเครื่องกล</u> |

| ที่ | รายการ | จำนวน | ราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ต่อหน่วย | ราคากลาง (ราคาอ้างอิง) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) |
|---|--|---------|---------------------------------|--|
| 1 | HOSE ASSY # 271-99311 | 2 เส้น | 94,800.00 | 189,600.00 |
| 2 | HOSE ASSY # 271-99312 | 1 เส้น | 121,900.00 | 121,900.00 |
| 3 | CAP SCREW#20251205 (สกรูพลาสติก) | 500 อัน | 98.00 | 49,000.00 |
| 4 | CAP SCREW, 1.00"L # 20251201 | 100 อัน | 150.00 | 15,000.00 |
| 5 | FLANGED BUSHING, 1" OD X .75L # 71662176 (071662176) | 10 อัน | 1,440.00 | 14,400.00 |
| รวมราคากลาง (ราคาอ้างอิง) | | | | 389,900.00 |
| ภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ 7 | | | | 27,293.00 |
| ราคากลาง (ราคาอ้างอิง) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม | | | | 417,193.00 |